
UCHWAŁA RADY GMINY MALCZYCE  

NR XXIX/135/08 

z dnia 25 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat z tytułu usuwania komunalnych odpadów 

stałych i płynnych na terenie gminy Malczyce 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) w 

związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r.o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 ze zmianami) Ra-

da Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się maksymalne stawki świadczonych usług za wywóz nieczystości stałych i płynnych na wysypisko 
komunalne we wsi Rusko i do oczyszczalni ścieków w Malczycach: 
1) wywóz nieczystości stałych – 64,84 zł/m3 plus obowiązujący VAT(przyjmując limit nieczystości stałych 1,5 

m3 od jednej osoby w okresie rocznym) 
(Skarga Wojewody Dolnośląskiego NK.II.0914-12/14/08 z dnia 10 lutego 2009 r. do WSA we Wrocławiu na §1 
pkt 1 we fragmencie „przyjmując limit nieczystości stałych 1,5 m3 od jednej osoby w okresie rocznym”) 
2) wywóz nieczystości płynnych – 12,83 zł/m3 plus obowiązujący VAT. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XVIII/83/07 Rady Gminy Malczyce z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia gór-

nych stawek opłat z tytułu usuwania komunalnych odpadów stałych i płynnych na terenie gminy Malczyce. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

LEOKADIA GANCARZ 

 


